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ANEXO VI: RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – CAMPUS
TAGUANTINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome Média do Enem Situação

1º MIGUEL FILIPI PIMENTEL NOVAES 738,44 CONTEMPLADO

2º PAULO HENRIQUE MARTINS RAYOL 653,58 CONTEMPLADO

3º LUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS 643,12 CONTEMPLADO

4º LUIZ FELIPE BATISTA FIUZA LIMA 639,74 CONTEMPLADO

5º SAMARA CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS 638,18 CONTEMPLADO

6º JENNIFER JOSI SANTOS GOMES 634,80 CONTEMPLADO

7º THAIRO DE CARVALHO E SILVA 632,88 CONTEMPLADO

8º MORGANA SOUZA MILITAO 631,04 LISTA DE ESPERA

9º HERNANDES ASSIS DE FREITAS 630,22 LISTA DE ESPERA

10º GLAUCIA BEATRIZ FERREIRA CAMPOS 627,90 LISTA DE ESPERA

11º SANYELLE OLIVEIRA AMORIM 617,02 LISTA DE ESPERA

12º LO RUAMA MENDES DOS REIS 614,78 LISTA DE ESPERA

13º RODRIGO SILVERIO DE OLIVEIRA SANTOS 614,78 LISTA DE ESPERA

14º JULIANA REIS DA SILVA 613,60 LISTA DE ESPERA

15º TAYNA PARREIRA ALVES 612,44 LISTA DE ESPERA

16º VALERIA CRISTINA BRITO SILVA 610,32 LISTA DE ESPERA

17º IGOR WILLIANS SANTANA RODRIGUES ROSA 608,32 LISTA DE ESPERA

18º MARINA DE OLIVEIRA SANTOS 607,96 LISTA DE ESPERA

19º THAYNARA DE SOUZA GERALDO 606,28 LISTA DE ESPERA

20º LORRANE CRISTINA OLIVEIRA SILVA 605,50 LISTA DE ESPERA

21º IVONETE MEDEIROS DA NOBREGA 604,18 LISTA DE ESPERA

22º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 LISTA DE ESPERA

23º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 LISTA DE ESPERA

24º GINA MARIA NUNES BARBOSA 602,06 LISTA DE ESPERA

25º JEULIANO TEIXEIRA DE MELO 598,96 LISTA DE ESPERA

26º JULIMAR DE MELO MESQUITA 598,84 LISTA DE ESPERA
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27º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 598,08 LISTA DE ESPERA

28º FERNANDO DA SILVA 598,06 LISTA DE ESPERA

29º RUTE SILVA DO NASCIMENTO 596,98 LISTA DE ESPERA

30º GUILHERME GAMA BARBOSA 596,50 LISTA DE ESPERA

31º VALDENILSON OLIVEIRA DE MELO 593,68 LISTA DE ESPERA

32º EUZILENE JOSE DE OLIVEIRA 593,22 LISTA DE ESPERA

33º UGUIARLEM RIBEIRO DURAES 592,82 LISTA DE ESPERA

34º CRISTIANE PEREIRA GOMES 590,54 LISTA DE ESPERA

35º SHAYANE CRISTINA DE OLIVEIRA BRASILEIRO 589,04 LISTA DE ESPERA

36º KERLEY GADELHA MARTINS 588,42 LISTA DE ESPERA

37º AGNES FONSECA DOS SANTOS 587,66 LISTA DE ESPERA

38º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

39º VALERIA DE CASTRO 584,82 LISTA DE ESPERA

40º SABRINA CARVALHAR CAMARA MILHOMEM 583,32 LISTA DE ESPERA

41º JESSICA ISSLER DA COSTA 583,30 LISTA DE ESPERA

42º DEBORA NUNES DOS SANTOS 583,24 LISTA DE ESPERA

43º AUDREY REZENDE DE SOUZA KAJIWARA 582,08 LISTA DE ESPERA

44º JESSICA DOS SANTOS FOLHA 582,00 LISTA DE ESPERA

45º LUDMILLA DOS SANTOS VIANA 580,90 LISTA DE ESPERA

46º RICARDO ALVES DOS SANTOS 580,88 LISTA DE ESPERA

47º JOICIARA ALMEIDA DA SILVA 580,50 LISTA DE ESPERA

48º ANNA PAULA LOPES SILVA 579,58 LISTA DE ESPERA

49º TAIANA DAMARIS DOS SANTOS 578,76 LISTA DE ESPERA

50º HUMBERTO TADEU CHAGAS 578,64 LISTA DE ESPERA

51º DANYELLE APARECIDA XAVIER DE BRITO 578,42 LISTA DE ESPERA

52º KAROLINE OLIVEIRA DE LIMA 577,36 LISTA DE ESPERA

53º DANIELA CRISTINA DA SILVA 576,54 LISTA DE ESPERA

54º JONATHAN BAGGIO ALVES DE OLIVEIRA 575,54 LISTA DE ESPERA

55º DANIELLE DE PAULA BENICIO DA SILVA 575,32 LISTA DE ESPERA

56º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

57º DANIELA FERREIRA MARTINS 572,94 LISTA DE ESPERA

58º GLAUCO AAKER SOUZA SILVA 572,82 LISTA DE ESPERA

59º MARILIA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 570,44 LISTA DE ESPERA

60º MICHAELLE SANDRINNY DA SILVA VIEIRA 569,28 LISTA DE ESPERA

61º JOSE RODRIGUES DA SILVA 569,26 LISTA DE ESPERA

62º EZEQUIEL ALVES DE JESUS 568,44 LISTA DE ESPERA
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63º LORRAYNE CALIXTO MARTINS 568,36 LISTA DE ESPERA

64º ALINE DA PAZ AMARAL 568,30 LISTA DE ESPERA

65º MARIETE DOS SANTOS LIMA 568,26 LISTA DE ESPERA

66º CELITON MARQUES DE ARAUJO 568,02 LISTA DE ESPERA

67º MOISANIEL LUCENA DOS SANTOS 566,86 LISTA DE ESPERA

68º DAIARA LEITE DA SILVA 566,82 LISTA DE ESPERA

69º GESSIKA MONIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 566,50 LISTA DE ESPERA

70º JULIANA FERNANDES VIEIRA 565,58 LISTA DE ESPERA

71º JANAINA RODRIGUES SILVA LIBORIO 565,46 LISTA DE ESPERA

72º JUSSARA MAXIMO DA SILVA 565,26 LISTA DE ESPERA

73º MARIA DA PAZ SILVA SANTOS 565,08 LISTA DE ESPERA

74º BRUNA LUIZA RIBEIRO COSTA 564,90 LISTA DE ESPERA

75º WANDERSON DE OLIVEIRA SOUSA 564,84 LISTA DE ESPERA

76º WALDER LIMA GALVAO 564,30 LISTA DE ESPERA

77º KEILLINDA ROSA ALVES 563,88 LISTA DE ESPERA

78º DEBORA ALMEIDA RIBEIRO 563,48 LISTA DE ESPERA

79º TASSIA DA CRUZ SILVA 562,62 LISTA DE ESPERA

80º ANDERSON DE BRITO SOARES 561,30 LISTA DE ESPERA

81º FLAVIO SANTANA DE SOUZA 561,12 LISTA DE ESPERA

82º BARBARA GONCALVES DA SILVA 560,58 LISTA DE ESPERA

83º DEIVID DA CONCEICAO DE SOUZA 559,70 LISTA DE ESPERA

84º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

85º LORENA FARIAS TORRES 558,16 LISTA DE ESPERA

86º ALESSANDRO SILVA DE ARAUJO 557,92 LISTA DE ESPERA

87º NATHALIA CARVALHO DE ARAUJO 557,22 LISTA DE ESPERA

88º REBECA GALENO DOS SANTOS 556,84 LISTA DE ESPERA

89º ESTEFANY DIAS FRAZAO 556,78 LISTA DE ESPERA

90º WARLEY RODRIGUES MONTEIRO 555,82 LISTA DE ESPERA

91º RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA 555,64 LISTA DE ESPERA

92º ALANA ALENCAR SOARES 555,34 LISTA DE ESPERA

93º AUGUSTO DA COSTA FERREIRA LINS 555,18 LISTA DE ESPERA

94º SAMANTA DE OLIVEIRA RODRIGUES 555,18 LISTA DE ESPERA

95º VANESSA LEOMARA NASCIMENTO DA SILVA 554,40 LISTA DE ESPERA

96º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA

97º JESSICA CAMILLA DA SILVA BRAGA 553,08 LISTA DE ESPERA

98º ANA JOSE DOS SANTOS 552,12 LISTA DE ESPERA
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99º HELIENE DA COSTA E SILVA 551,88 LISTA DE ESPERA

100º MAURO AUGUSTO ANGELINO DE OLIVEIRA 551,76 LISTA DE ESPERA

101º MILENA APARECIDA GOMES SERRA 550,50 LISTA DE ESPERA

102º INGRETH DA SILVA ADRIANO 550,20 LISTA DE ESPERA

103º MARIA ANTONIA DE PAULA 550,06 LISTA DE ESPERA

104º SIRLENE FONSECA DA SILVA 549,30 LISTA DE ESPERA

105º ANA CLEIA ALVES PEREIRA 548,98 LISTA DE ESPERA

106º KELIENE SILVA NASCIMENTO PASSOS 548,26 LISTA DE ESPERA

107º JULIO RICARDO ALVES FERREIRA 547,72 LISTA DE ESPERA

108º MARCIA ELINE DE SOUZA CRUZ 547,72 LISTA DE ESPERA

109º JULIANA RUDRIGUES FEITOSA 547,14 LISTA DE ESPERA

110º JOAO BESERRA FRANCO FILHO 546,58 LISTA DE ESPERA

111º ROBERLURDES DO NASCIMENTO 545,20 LISTA DE ESPERA

112º JOSELMA FARIAS MENDES VIANA 543,92 LISTA DE ESPERA

113º CASSIO CAIAN FORTUNA SANTOS 543,54 LISTA DE ESPERA

114º ELIAS DOS SANTOS 541,80 LISTA DE ESPERA

115º ADRIEL RODRIGUES DE ASEVEDO 541,66 LISTA DE ESPERA

116º SILVANA LUIZ TEIXEIRA 541,32 LISTA DE ESPERA

117º MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 540,86 LISTA DE ESPERA

118º JAILMA SILVA MOURA 540,54 LISTA DE ESPERA

119º IGOR FURTADO DINIZ MICLOS 540,02 LISTA DE ESPERA

120º MARIZA ALVES PEREIRA 539,98 LISTA DE ESPERA

121º LEIDIANA DE SOUZA PEREIRA 539,72 LISTA DE ESPERA

122º DOULIMARA RIBEIRO TORRES 539,44 LISTA DE ESPERA

123º LUCIANA CAIRES MEIRA 539,34 LISTA DE ESPERA

124º KARYNE BRAZ CERQUEIRA 538,88 LISTA DE ESPERA

125º ANA KELLE FELIPE DA MATA 538,24 LISTA DE ESPERA

126º DOUGLAS VINICIUS ALVES DE LIMA 538,20 LISTA DE ESPERA

127º ADRIANA PEREIRA DA SILVA 538,12 LISTA DE ESPERA

128º MARTA CRISTINA PINTO BONIFACIO DE SOUZA 538,06 LISTA DE ESPERA

129º RAQUEL CRISTINA SALVIANO DE ALMEIDA 537,66 LISTA DE ESPERA

130º LARISSE FERNANDES DE ANDRADE 536,86 LISTA DE ESPERA

131º HENATHIELY PAULINA LACERDA MOTA 536,76 LISTA DE ESPERA

132º VALDENICE ANTONIO PEREIRA 536,18 LISTA DE ESPERA

133º NAADYLA HELEN QUEIROZ NUNES 536,10 LISTA DE ESPERA

134º MARIA DAYANE ALEXANDRE SILVA 535,58 LISTA DE ESPERA
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135º PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSA 535,56 LISTA DE ESPERA

136º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 LISTA DE ESPERA

137º SHEILA BARBOSA DOS SANTOS 535,08 LISTA DE ESPERA

138º NATHALIA ALVES DOS SANTOS 534,76 LISTA DE ESPERA

139º WENDELL CLEMENTE DE OLIVEIRA 534,42 LISTA DE ESPERA

140º LAIS SANTOS MOREIRA 533,18 LISTA DE ESPERA

141º MARIA ANGELICA RAGUZZONI FERREIRA 532,16 LISTA DE ESPERA

142º NAIANY DE SOUZA SILVA 531,46 LISTA DE ESPERA

143º ANGELICA SANTOS DE SOUSA 530,90 LISTA DE ESPERA

144º JADE CANCIO DA SILVA 530,48 LISTA DE ESPERA

145º MARISTELIA DE OLIVEIRA SILVA FERNANDES 530,30 LISTA DE ESPERA

146º LUCIDEAN DE SOUSA OLIVEIRA 529,90 LISTA DE ESPERA

147º EUDNA RIBEIRO CAMPOS 529,84 LISTA DE ESPERA

148º GLEIDIANE EUGENE DE LAVOR PATRICIO 529,64 LISTA DE ESPERA

149º RAIZA LORRANY ARAUJO SILVA 529,40 LISTA DE ESPERA

150º WALLACE DE LIMA FARIA 529,22 LISTA DE ESPERA

151º CELIA CRISTINA BEZERRA DOS ANJOS 528,78 LISTA DE ESPERA

152º GEORGE LUCAS PEREIRA BRANDAO 527,86 LISTA DE ESPERA

153º LEIDIANY BARBOSA DA CRUZ 525,46 LISTA DE ESPERA

154º THAIS REGINA DE JESUS 525,22 LISTA DE ESPERA

155º CAROLINA GUEDES LOURENCO 524,86 LISTA DE ESPERA

156º RAYSSA FEITOSA ALVES 524,24 LISTA DE ESPERA

157º ANA PAULA RAMOS OLIVEIRA 523,76 LISTA DE ESPERA

158º EDIVAN DE SOUSA NASCIMENTO 523,50 LISTA DE ESPERA

159º TAISA MOREIRA DE LEMOS 523,40 LISTA DE ESPERA

160º AMANDA DIAS BATISTA 523,20 LISTA DE ESPERA

161º STEPHANIE BARBOSA SERGIO 523,10 LISTA DE ESPERA

162º JESSICA SOUZA DA SILVA 522,32 LISTA DE ESPERA

163º WALLACY LOPES PEREIRA MOURA 522,16 LISTA DE ESPERA

164º MARIA FRANCILENE MOREIRA DA COSTA 521,46 LISTA DE ESPERA

165º EUCILANNY MORAES FERREIRA 521,44 LISTA DE ESPERA

166º RODRIGO XIMENES LIMA 520,94 LISTA DE ESPERA

167º ERIKA DE OLIVEIRA LOPES 520,40 LISTA DE ESPERA

168º LORENA MARIA BARBOSA MILANEZ 520,04 LISTA DE ESPERA

169º JOELMA BATISTA DE SOUSA 519,96 LISTA DE ESPERA

170º LEONARDO JOSE DA GAMA 519,88 LISTA DE ESPERA
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171º ANGELLO ARAUJO FERREIRA DE PAULA 519,24 LISTA DE ESPERA

172º GABRIELA SILVA LIMA 518,98 LISTA DE ESPERA

173º LIDIANE DE SOUZA MATOS 518,78 LISTA DE ESPERA

174º WELMA GOMES PEREIRA 518,72 LISTA DE ESPERA

175º RENATO DA SILVA RIBEIRO 518,44 LISTA DE ESPERA

176º FABIOLA DA CONCEICAO FERREIRA BEZERRA 518,02 LISTA DE ESPERA

177º ALESSIANE CARVALHO DE MOURA MAGALHAES 517,96 LISTA DE ESPERA

178º THAMIRES DOS REIS 517,22 LISTA DE ESPERA

179º CARLA IZABELA SANTOS DA COSTA 517,02 LISTA DE ESPERA

180º KAMILA RODRIGUES DA COSTA 517,02 LISTA DE ESPERA

181º RITA DE CASSIA ALVES DE OLIVEIRA 516,78 LISTA DE ESPERA

182º JESSICA VIEIRA MATIAS 516,26 LISTA DE ESPERA

183º JOSE LEANDRO BEZERRA QUEZA 516,16 LISTA DE ESPERA

184º STEFANIA DRAZDAUSKAS SILVA 515,30 LISTA DE ESPERA

185º ADLAINE FEITOSA 515,06 LISTA DE ESPERA

186º MARCOS ANTONIO DA SILVA MAIA 514,72 LISTA DE ESPERA

187º LARISSA LOPES TEIXEIRA 514,70 LISTA DE ESPERA

188º LAYANE LIMA DOS REIS 514,44 LISTA DE ESPERA

189º RAYANNE PEREIRA DA SILVA 514,20 LISTA DE ESPERA

190º DINA MARCIA DOS SANTOS DE SIQUEIRA 513,90 LISTA DE ESPERA

191º NILSETE AMARO COSTA SOUSA 513,78 LISTA DE ESPERA

192º JOSE AIRTON VENANCIO DA SILVA 513,60 LISTA DE ESPERA

193º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 512,36 LISTA DE ESPERA

194º EDIPO GONCALVES TORRES 512,16 LISTA DE ESPERA

195º SARA DA SILVA FERNANDES 512,12 LISTA DE ESPERA

196º KAMILA ALVES DE MORAIS 511,92 LISTA DE ESPERA

197º YURI NOGUEIRA DE LIMA 511,76 LISTA DE ESPERA

198º ANA KARINA DE LIMA SANTOS 511,72 LISTA DE ESPERA

199º VILMAR ISIDRO DA SILVA JUNIOR 510,92 LISTA DE ESPERA

200º ANA MARIA CALASANS 510,72 LISTA DE ESPERA

201º RUBENS FREITAS DA SILVA 510,40 LISTA DE ESPERA

202º GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 510,12 LISTA DE ESPERA

203º CINTIA SEDINEIA ALVES DOS SANTOS 509,88 LISTA DE ESPERA

204º JESSICA DE SOUSA SANTOS GOMES 509,88 LISTA DE ESPERA

205º BARBARA ALMEIDA AMADO 509,24 LISTA DE ESPERA

206º CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 509,04 LISTA DE ESPERA
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207º CAMILA CRISTINA RIBEIRO 508,88 LISTA DE ESPERA

208º ENIEBERSON FERNANDES SILVA 507,36 LISTA DE ESPERA

209º EVA PATRICIO MARTINS MENDONCA 506,92 LISTA DE ESPERA

210º MARIANA CASTRO PERPETUO 506,62 LISTA DE ESPERA

211º BRUNA PIRES LEITE 506,24 LISTA DE ESPERA

212º ELISABETH DE SOUZA SILVA 506,04 LISTA DE ESPERA

213º ERICA NUNES DA MATA 505,92 LISTA DE ESPERA

214º RAIMUNDA AIRES DA SILVA 505,92 LISTA DE ESPERA

215º CICERA GUIMARAES DOS SANTOS 505,60 LISTA DE ESPERA

216º ROBSON CARLOS DA SILVA MIRANDA 505,56 LISTA DE ESPERA

217º VICTORIA VOGADO GOMES DE ALCANTARA 505,30 LISTA DE ESPERA

218º NARA DE SOUSA MACHADO 503,88 LISTA DE ESPERA

219º EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 503,28 LISTA DE ESPERA

220º THIAGO SILVA SOUSA 502,72 LISTA DE ESPERA

221º VILMA MENEZES MONTEIRO 502,62 LISTA DE ESPERA

222º LARISSA MAXIMO TEIXEIRA 502,32 LISTA DE ESPERA

223º ELAINE NASCIMENTO DE ALMEIDA 502,10 LISTA DE ESPERA

224º ELI AUGUSTO BRITO DA PAIXAO 502,10 LISTA DE ESPERA

225º PATRICIA MONTEIRO DE ABREU 502,08 LISTA DE ESPERA

226º STENIO DE SOUSA SILVEIRA 502,02 LISTA DE ESPERA

227º BIANCA LIMA GOMES DA SILVA 501,88 LISTA DE ESPERA

228º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 501,56 LISTA DE ESPERA

229º JULIA LELLIS 501,46 LISTA DE ESPERA

230º ROMARIO GOMES DE AZEVEDO 501,34 LISTA DE ESPERA

231º FERNANDA VALERIA SILVA ALBUQUERQUE 500,98 LISTA DE ESPERA

232º WISLEANDRO LIMA MATOS 500,68 LISTA DE ESPERA

233º DAIANA BARBOSA LOPO 500,66 LISTA DE ESPERA

234º ANA LUCIA MATOS 500,00 LISTA DE ESPERA

235º MAICON JADER VIEIRA DA SILVA 499,16 LISTA DE ESPERA

236º DEBORAH KELLY DA SILVA BRITO 499,00 LISTA DE ESPERA

237º ESMERALDINA MARIA DE SOUSA FILHA 498,82 LISTA DE ESPERA

238º JULLY LIMA DA SILVA 498,78 LISTA DE ESPERA

239º ARLETE GOMES MOREIRA 498,24 LISTA DE ESPERA

240º ANA REGINA BRITO DA SILVA 497,08 LISTA DE ESPERA

241º RHEYDER PEDROZA AREDES 496,96 LISTA DE ESPERA

242º BIANCA SILVA SOUZA 496,28 LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154

7                                                                                             www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

243º LUCIANA MATOS DE SOUZA 496,16 LISTA DE ESPERA

244º MARIA CELIA BANDEIRA DA SILVA 496,06 LISTA DE ESPERA

245º DENISE DE SOUSA E SILVA 495,84 LISTA DE ESPERA

246º VINICIUS DE SOUSA COSTA 495,76 LISTA DE ESPERA

247º DANIELA DA SILVA OLIVEIRA 495,54 LISTA DE ESPERA

248º NUBIA LUARA DA SILVA ROCHA 495,44 LISTA DE ESPERA

249º ESTER FERREIRA DE CARVALHO 494,76 LISTA DE ESPERA

250º ROSEMARY DE OLIVEIRA LIMA 494,70 LISTA DE ESPERA

251º IVANUDI DA SILVA MOREIRA 494,64 LISTA DE ESPERA

252º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 493,84 LISTA DE ESPERA

253º QUETSIA RAFAELA ROCHA GOMES DA MOTA 493,72 LISTA DE ESPERA

254º ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 493,64 LISTA DE ESPERA

255º RENAN BARBOSA OLIVEIRA 492,76 LISTA DE ESPERA

256º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 492,34 LISTA DE ESPERA

257º SERGIO MACHADO DO CARMO 491,90 LISTA DE ESPERA

258º FLAVIANE LEMOS AZEVEDO 490,46 LISTA DE ESPERA

259º ANA PAULA DE ALMEIDA 489,64 LISTA DE ESPERA

260º ROSIANE DA PENHA RAPOUSO 488,52 LISTA DE ESPERA

261º JANUINA SOUZA DE LIMA 488,16 LISTA DE ESPERA

262º KELLY NUNES DA SILVA 487,96 LISTA DE ESPERA

263º DINAIARA OLIVEIRA TEIXEIRA 487,88 LISTA DE ESPERA

264º MILENA GOIS SILVA 487,70 LISTA DE ESPERA

265º ANA KAROLINA DE LIMA SANTOS 485,82 LISTA DE ESPERA

266º MAGILA FERNANDA MOREIRA MELO 485,56 LISTA DE ESPERA

267º GLEYCE HELLEN OLIVEIRA DE MEDEIROS 484,58 LISTA DE ESPERA

268º AMANDA RIBEIRO CORREIA 484,54 LISTA DE ESPERA

269º CARLOS EDUARDO FERREIRA RONQUE 484,26 LISTA DE ESPERA

270º LUANA AGUIAR TELES 484,00 LISTA DE ESPERA

271º ALEXANDRE RIBEIRO OLIVEIRA DA SILVA 483,52 LISTA DE ESPERA

272º THIAGO MOREIRA DA COSTA 483,32 LISTA DE ESPERA

273º KELLY DE SOUSA DE JESUS 483,20 LISTA DE ESPERA

274º DANIELA BASILIO DOS SANTOS 483,00 LISTA DE ESPERA

275º JANEUCI APARECIDA FERREIRA 483,00 LISTA DE ESPERA

276º MIRENE ALVES LEMES 482,56 LISTA DE ESPERA

277º MARIA HELOISA DA ROCHA VIEIRA 482,52 LISTA DE ESPERA

278º MARIA JULIANA DA SILVA BARBOSA 481,86 LISTA DE ESPERA
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279º JONATA CASSEMIRO VIANA 481,76 LISTA DE ESPERA

280º TATIANE AIRES SOARES 481,20 LISTA DE ESPERA

281º DALILA BEZERRA MESSIAS 480,26 LISTA DE ESPERA

282º DIEICY LANIA MENDES DA SILVA 480,20 LISTA DE ESPERA

283º VANESSA MOREIRA DE ARAUJO 479,32 LISTA DE ESPERA

284º RICARDO JUNIOR MAGALHAES RODRIGUES 479,26 LISTA DE ESPERA

285º MICHELLE DA SILVA PEREIRA 479,16 LISTA DE ESPERA

286º AMANDA ALVES MELO 479,00 LISTA DE ESPERA

287º JOSEAN MARIA DE DEUS 478,66 LISTA DE ESPERA

288º ROSANE VERISSIMO ALVES 477,90 LISTA DE ESPERA

289º JEANE ALVES DE SOUSA 477,60 LISTA DE ESPERA

290º JESSICA TEIXEIRA VERAS 477,30 LISTA DE ESPERA

291º ERICSSON CARDOSO PACHECO 477,12 LISTA DE ESPERA

292º ESMAEL DO AMPARO DA SILVA SOUSA 476,68 LISTA DE ESPERA

293º ADEILTON FIGUEIREDO BARBOSA JUNIOR 475,44 LISTA DE ESPERA

294º ELIANA BARROSO BITTENCOURT 475,44 LISTA DE ESPERA

295º GERLYANE ROCHA DA SILVA TEIXEIRA 474,80 LISTA DE ESPERA

296º RAYELEN PEREIRA DE OLIVEIRA 474,72 LISTA DE ESPERA

297º CAMILA RODRIGUES SOARES 474,56 LISTA DE ESPERA

298º JULIANA RODRIGUES DE MEDEIROS 474,36 LISTA DE ESPERA

299º MARA ALINE PINTO MILHOMEM 474,08 LISTA DE ESPERA

300º MARIA DA CONCEICAO DA SILVA REIS 474,00 LISTA DE ESPERA

301º FELIPE RODRIGUES DANTAS 473,44 LISTA DE ESPERA

302º MARIA MADALENA BASTOS 472,88 LISTA DE ESPERA

303º MAIARA AMANDA BEHENCK 472,70 LISTA DE ESPERA

304º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

305º FRANCISCO SILVESTRE SILVA SANTOS 472,00 LISTA DE ESPERA

306º LUDIMILA MIRELI ROCHA 471,72 LISTA DE ESPERA

307º CAMILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 471,70 LISTA DE ESPERA

308º EDJANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 471,42 LISTA DE ESPERA

309º DANIELLY JEISSY PEREIRA 470,40 LISTA DE ESPERA

310º LUMA RIBEIRO FONSECA 469,92 LISTA DE ESPERA

311º MARIA RUTE ROCHA RIBEIRO 469,66 LISTA DE ESPERA

312º BEATRIZ BARBOSA AZEVEDO 469,48 LISTA DE ESPERA

313º MAYARA DA SILVA FERREIRA 468,96 LISTA DE ESPERA

314º IARA GONCALVES DA SILVA 468,60 LISTA DE ESPERA
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315º ADALBERTO COSTA DINIZ 466,66 LISTA DE ESPERA

316º KEILA SANTANA RIOS 466,12 LISTA DE ESPERA

317º JESSIKA DE OLIVEIRA COSTA BATISTA 465,52 LISTA DE ESPERA

318º LAURENICE DOS SANTOS MACHADO 465,42 LISTA DE ESPERA

319º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

320º MARIA ELIENE FELIX CARNEIRO 463,08 LISTA DE ESPERA

321º NAIANE FRANCISCA DE JESUS PAIM 463,06 LISTA DE ESPERA

322º ROCILDA DA SILVA CHAGAS 462,58 LISTA DE ESPERA

323º ELIANA PESSOA RODRIGUES 462,00 LISTA DE ESPERA

324º ROSANA DOS SANTOS MARTINS 461,54 LISTA DE ESPERA

325º GIOVANA GOMES DE SOUZA 461,52 LISTA DE ESPERA

326º PRISCILA DOS SANTOS SOUSA 461,40 LISTA DE ESPERA

327º JULIA FEITOSA DE ALMEIDA 459,56 LISTA DE ESPERA

328º EDIRCI NASCIMENTO DA MOTTA 459,52 LISTA DE ESPERA

329º DARILENE GOMES DO NASCIMENTO 459,40 LISTA DE ESPERA

330º JONATHAM VIEIRA DA SILVA 459,18 LISTA DE ESPERA

331º ISMALIA PIRES DE OLIVEIRA 458,98 LISTA DE ESPERA

332º LARISSA ALVES DOS SANTOS 458,74 LISTA DE ESPERA

333º SUSANA COSTA PEREIRA 458,40 LISTA DE ESPERA

334º VALDIANE MARIA SILVA CARVALHO 458,40 LISTA DE ESPERA

335º ABADIA DOS SANTOS SIQUEIRA 458,06 LISTA DE ESPERA

336º CLEUDIANE LISBOA ARAUJO 458,02 LISTA DE ESPERA

337º BRENDA RAVIELI OLIVEIRA DOS SANTOS 457,96 LISTA DE ESPERA

338º SILENE VIEIRA MACHADO 457,46 LISTA DE ESPERA

339º ANDREZA PEREIRA CARVALHO 457,28 LISTA DE ESPERA

340º BARBARA LUIZA RIBEIRO SANTOS 457,28 LISTA DE ESPERA

341º JOHNATAN VERAS CORREIA 456,26 LISTA DE ESPERA

342º ROSANA CONCEICAO DOS SANTOS 455,52 LISTA DE ESPERA

343º RAIANNY MAYARA VAZ QUEIROS 454,96 LISTA DE ESPERA

344º MARCELA SANTOS SOARES 454,34 LISTA DE ESPERA

345º GRAZIELE MOREIRA NAZARIO ALVES 453,56 LISTA DE ESPERA

346º ROSE ESTHEFANNE ALMEIDA DOS SANTOS 453,16 LISTA DE ESPERA

347º VALDIRENE ALVES DA SILVA 451,78 LISTA DE ESPERA

348º SHIELDS MOREIRA DE SOUZA 451,50 LISTA DE ESPERA

349º CLEANE CARVALHO DOS SANTOS 451,22 LISTA DE ESPERA

350º PAMELLA FERNANDA ALVES DA COSTA 450,52 LISTA DE ESPERA
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351º ELORRENE DANDARA PAIM DE SOUSA 446,72 LISTA DE ESPERA

352º VIVIANE SAMARA BARBOSA NONATO 446,28 LISTA DE ESPERA

353º LEILDA SOUZA SILVA 445,04 LISTA DE ESPERA

354º SUELI LOURENCO SOARES 444,60 LISTA DE ESPERA

355º FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO 444,28 LISTA DE ESPERA

356º JEIZIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 443,30 LISTA DE ESPERA

357º ANA CARLA FERREIRA DO NASCIMENTO DANTAS 443,16 LISTA DE ESPERA

358º KARINA DE LIMA OLIVEIRA 442,40 LISTA DE ESPERA

359º TAIS WILLIANA DA SILVA 442,06 LISTA DE ESPERA

360º EULA PAULA AMORIM DAMASCENO 442,02 LISTA DE ESPERA

361º EMMANUELE MESQUITA PEDREIRA 441,26 LISTA DE ESPERA

362º MANUELA SANTOS REZENDE 440,44 LISTA DE ESPERA

363º DEYSE VASCONCELOS RODRIGUES 440,26 LISTA DE ESPERA

364º ADRIANA ARAUJO DA SILVA 437,70 LISTA DE ESPERA

365º BRUNA NASCIMENTO DOS SANTOS 435,98 LISTA DE ESPERA

366º INEIDIA DA COSTA RIBEIRO DA SILVA 435,96 LISTA DE ESPERA

367º JULINEIA COSTA DE SOUSA 435,58 LISTA DE ESPERA

368º KARIN CRISTINA MACEDO DE CARVALHO 435,16 LISTA DE ESPERA

369º HEDEN FRANCISCO DA SILVA 434,16 LISTA DE ESPERA

370º JANAINA FEITOSA COSTA 434,08 LISTA DE ESPERA

371º NATALIA BOGEA RAMOS 433,80 LISTA DE ESPERA

372º OLIVAN DIAS LIMA 430,72 LISTA DE ESPERA

373º VALERIA ROSA DOS SANTOS 428,50 LISTA DE ESPERA

374º MABIA ANTONIO PEREIRA 428,12 LISTA DE ESPERA

375º ANDRIELE DO NASCIMENTO DE SOUSA 426,76 LISTA DE ESPERA

376º ANTONIA MERCIA DA SILVA BARROS 426,08 LISTA DE ESPERA

377º NAYARA FABIOLA MARCIEL DOS SANTOS 425,10 LISTA DE ESPERA

378º MARIA LUCIA GONCALVES DE OLIVEIRA 422,78 LISTA DE ESPERA

379º PAULA LIMA DIAS 421,86 LISTA DE ESPERA

380º PRISCILLA VENTURELLE DA COSTA 420,84 LISTA DE ESPERA

381º ADRIENE BENICIO DOS SANTOS 420,10 LISTA DE ESPERA

382º RAYSSA OLIVEIRA BEZERRA DA SILVA 419,72 LISTA DE ESPERA

383º TERESA SOUSA SANTOS 419,68 LISTA DE ESPERA

384º MARIANA PINTO OSORIO 418,74 LISTA DE ESPERA

385º SUELLER ELIZA ARAUJO DE SOUSA 418,40 LISTA DE ESPERA

386º MARIA NADJA PEREIRA DE LACERDA 417,92 LISTA DE ESPERA
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387º JESSICA BRUNA DE OLIVEIRA 417,66 LISTA DE ESPERA

388º JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 417,66 LISTA DE ESPERA

389º ANTONIA MARIA DE LIMA 417,22 LISTA DE ESPERA

390º RAQUEL PEREIRA DA SILVA 416,64 LISTA DE ESPERA

391º EDILENE MONTEIRO DE SOUSA 412,32 LISTA DE ESPERA

392º JADIEL MELO BARROS 412,06 LISTA DE ESPERA

393º WELDA GOMES LOPES 411,14 LISTA DE ESPERA

394º MARCELA RABELO DO CARMO 411,00 LISTA DE ESPERA

395º ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 410,70 LISTA DE ESPERA

396º VALMICE TORRES DA ROCHA SILVA 410,64 LISTA DE ESPERA

397º MEUZERINE ARAUJO SANTOS 410,36 LISTA DE ESPERA

398º LORRANE PEREIRA DA SILVA 406,76 LISTA DE ESPERA

399º JESSE ANSELMO DOS SANTOS 406,74 LISTA DE ESPERA

400º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ 405,14 LISTA DE ESPERA

401º ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 405,12 LISTA DE ESPERA

402º DIANA SILVA 400,14 LISTA DE ESPERA

403º ERIKA DE SOUSA LIMA 399,76 LISTA DE ESPERA

404º MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO 398,18 LISTA DE ESPERA

405º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

406º DEBORAH SOUSA SILVA 396,20 LISTA DE ESPERA

407º ADIA LILIAN DA SILVA SOUZA 394,42 LISTA DE ESPERA

408º LILIAN ANTONIA DE JESUS PORTO 394,26 LISTA DE ESPERA

409º MARIA SILVANETE SOUSA BARROS 392,64 LISTA DE ESPERA

410º LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 391,88 LISTA DE ESPERA

411º CASSIO WELLTON SANTANA SENA 391,50 LISTA DE ESPERA

412º SUZY GOMES FRANCO 389,52 LISTA DE ESPERA

413º MARIA DAS DORES SILVERIO SANTOS 386,50 LISTA DE ESPERA

414º ROSALVA LOPES DOS SANTOS 385,14 LISTA DE ESPERA

415º MARINARA TELES VIEIRA DA SILVA 383,40 LISTA DE ESPERA

416º LUZIVANIA FERREIRA DA SILVA 375,66 LISTA DE ESPERA

417º DIEGO AMARAL MACEDO 368,66 LISTA DE ESPERA

418º AMANDA FERNANDES FERREIRA 367,66 LISTA DE ESPERA

419º OLGA RODRIGUES DOS SANTOS 358,86 LISTA DE ESPERA
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LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUETENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 

Classificação Nome Média do Enem Situação

1º LO RUAMA MENDES DOS REIS 614,78 CONTEMPLADO

2º RUTE SILVA DO NASCIMENTO 596,98 CONTEMPLADO

3º EUZILENE JOSE DE OLIVEIRA 593,22 CONTEMPLADO

4º CRISTIANE PEREIRA GOMES 590,54 CONTEMPLADO

5º AGNES FONSECA DOS SANTOS 587,66 LISTA DE ESPERA

6º HUMBERTO TADEU CHAGAS 578,64 LISTA DE ESPERA

7º DANIELLE DE PAULA BENICIO DA SILVA 575,32 LISTA DE ESPERA

8º JULIANA FERNANDES VIEIRA 565,58 LISTA DE ESPERA

9º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

10º LORENA FARIAS TORRES 558,16 LISTA DE ESPERA

11º MILENA APARECIDA GOMES SERRA 550,50 LISTA DE ESPERA

12º ANA CLEIA ALVES PEREIRA 548,98 LISTA DE ESPERA

13º KELIENE SILVA NASCIMENTO PASSOS 548,26 LISTA DE ESPERA

14º SILVANA LUIZ TEIXEIRA 541,32 LISTA DE ESPERA

15º VALDENICE ANTONIO PEREIRA 536,18 LISTA DE ESPERA

16º SHEILA BARBOSA DOS SANTOS 535,08 LISTA DE ESPERA

17º JADE CANCIO DA SILVA 530,48 LISTA DE ESPERA

18º GEORGE LUCAS PEREIRA BRANDAO 527,86 LISTA DE ESPERA

19º LEIDIANY BARBOSA DA CRUZ 525,46 LISTA DE ESPERA

20º RAYSSA FEITOSA ALVES 524,24 LISTA DE ESPERA

21º EDIVAN DE SOUSA NASCIMENTO 523,50 LISTA DE ESPERA

22º ERIKA DE OLIVEIRA LOPES 520,40 LISTA DE ESPERA

23º CARLA IZABELA SANTOS DA COSTA 517,02 LISTA DE ESPERA

24º EVA PATRICIO MARTINS MENDONCA 506,92 LISTA DE ESPERA

25º ELISABETH DE SOUZA SILVA 506,04 LISTA DE ESPERA

26º ERICA NUNES DA MATA 505,92 LISTA DE ESPERA

27º ROBSON CARLOS DA SILVA MIRANDA 505,56 LISTA DE ESPERA

28º VILMA MENEZES MONTEIRO 502,62 LISTA DE ESPERA

29º ELAINE NASCIMENTO DE ALMEIDA 502,10 LISTA DE ESPERA

30º ELI AUGUSTO BRITO DA PAIXAO 502,10 LISTA DE ESPERA

31º BIANCA LIMA GOMES DA SILVA 501,88 LISTA DE ESPERA

32º ROMARIO GOMES DE AZEVEDO 501,34 LISTA DE ESPERA
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33º ESMERALDINA MARIA DE SOUSA FILHA 498,82 LISTA DE ESPERA

34º BIANCA SILVA SOUZA 496,28 LISTA DE ESPERA

35º ROSEMARY DE OLIVEIRA LIMA 494,70 LISTA DE ESPERA

36º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 493,84 LISTA DE ESPERA

37º QUETSIA RAFAELA ROCHA GOMES DA MOTA 493,72 LISTA DE ESPERA

38º THIAGO MOREIRA DA COSTA 483,32 LISTA DE ESPERA

39º KELLY DE SOUSA DE JESUS 483,20 LISTA DE ESPERA

40º TATIANE AIRES SOARES 481,20 LISTA DE ESPERA

41º JOSEAN MARIA DE DEUS 478,66 LISTA DE ESPERA

42º ADEILTON FIGUEIREDO BARBOSA JUNIOR 475,44 LISTA DE ESPERA

43º FELIPE RODRIGUES DANTAS 473,44 LISTA DE ESPERA

44º MAYARA DA SILVA FERREIRA 468,96 LISTA DE ESPERA

45º NAIANE FRANCISCA DE JESUS PAIM 463,06 LISTA DE ESPERA

46º ELIANA PESSOA RODRIGUES 462,00 LISTA DE ESPERA

47º JONATHAM VIEIRA DA SILVA 459,18 LISTA DE ESPERA

48º LARISSA ALVES DOS SANTOS 458,74 LISTA DE ESPERA

49º SILENE VIEIRA MACHADO 457,46 LISTA DE ESPERA

50º ROSANA CONCEICAO DOS SANTOS 455,52 LISTA DE ESPERA

51º FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO 444,28 LISTA DE ESPERA

52º MANUELA SANTOS REZENDE 440,44 LISTA DE ESPERA

53º VALERIA ROSA DOS SANTOS 428,50 LISTA DE ESPERA

54º MABIA ANTONIO PEREIRA 428,12 LISTA DE ESPERA

55º NAYARA FABIOLA MARCIEL DOS SANTOS 425,10 LISTA DE ESPERA

56º MARIA LUCIA GONCALVES DE OLIVEIRA 422,78 LISTA DE ESPERA

57º ADRIENE BENICIO DOS SANTOS 420,10 LISTA DE ESPERA

58º MARIA NADJA PEREIRA DE LACERDA 417,92 LISTA DE ESPERA

59º JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 417,66 LISTA DE ESPERA

60º ANTONIA MARIA DE LIMA 417,22 LISTA DE ESPERA

61º ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 410,70 LISTA DE ESPERA

62º LORRANE PEREIRA DA SILVA 406,76 LISTA DE ESPERA

63º JESSE ANSELMO DOS SANTOS 406,74 LISTA DE ESPERA

64º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ 405,14 LISTA DE ESPERA

65º DIANA SILVA 400,14 LISTA DE ESPERA

66º MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO 398,18 LISTA DE ESPERA

67º LILIAN ANTONIA DE JESUS PORTO 394,26 LISTA DE ESPERA

68º SUZY GOMES FRANCO 389,52 LISTA DE ESPERA
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LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OUINFERIOR A
1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome Média do Enem Situação

1º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 CONTEMPLADO

2º KERLEY GADELHA MARTINS 588,42 CONTEMPLADO

3º TAIANA DAMARIS DOS SANTOS 578,76 LISTA DE ESPERA

4º DANYELLE APARECIDA XAVIER DE BRITO 578,42 LISTA DE ESPERA

5º EZEQUIEL ALVES DE JESUS 568,44 LISTA DE ESPERA

6º LORRAYNE CALIXTO MARTINS 568,36 LISTA DE ESPERA

7º CELITON MARQUES DE ARAUJO 568,02 LISTA DE ESPERA

8º NATHALIA CARVALHO DE ARAUJO 557,22 LISTA DE ESPERA

9º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA

10º JESSICA CAMILLA DA SILVA BRAGA 553,08 LISTA DE ESPERA

11º MAURO AUGUSTO ANGELINO DE OLIVEIRA 551,76 LISTA DE ESPERA

12º MARIA ANTONIA DE PAULA 550,06 LISTA DE ESPERA

13º SIRLENE FONSECA DA SILVA 549,30 LISTA DE ESPERA

14º JAILMA SILVA MOURA 540,54 LISTA DE ESPERA

15º DOULIMARA RIBEIRO TORRES 539,44 LISTA DE ESPERA

16º RAQUEL CRISTINA SALVIANO DE ALMEIDA 537,66 LISTA DE ESPERA

17º MARISTELIA DE OLIVEIRA SILVA FERNANDES 530,30 LISTA DE ESPERA

18º LUCIDEAN DE SOUSA OLIVEIRA 529,90 LISTA DE ESPERA

19º EUDNA RIBEIRO CAMPOS 529,84 LISTA DE ESPERA

20º RAIZA LORRANY ARAUJO SILVA 529,40 LISTA DE ESPERA

21º THAIS REGINA DE JESUS 525,22 LISTA DE ESPERA

22º STEPHANIE BARBOSA SERGIO 523,10 LISTA DE ESPERA

23º MARIA FRANCILENE MOREIRA DA COSTA 521,46 LISTA DE ESPERA

24º EUCILANNY MORAES FERREIRA 521,44 LISTA DE ESPERA

25º WELMA GOMES PEREIRA 518,72 LISTA DE ESPERA

26º RENATO DA SILVA RIBEIRO 518,44 LISTA DE ESPERA

27º JESSICA VIEIRA MATIAS 516,26 LISTA DE ESPERA

28º JOSE LEANDRO BEZERRA QUEZA 516,16 LISTA DE ESPERA

29º NILSETE AMARO COSTA SOUSA 513,78 LISTA DE ESPERA

30º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 512,36 LISTA DE ESPERA
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31º RUBENS FREITAS DA SILVA 510,40 LISTA DE ESPERA

32º CINTIA SEDINEIA ALVES DOS SANTOS 509,88 LISTA DE ESPERA

33º NARA DE SOUSA MACHADO 503,88 LISTA DE ESPERA

34º LARISSA MAXIMO TEIXEIRA 502,32 LISTA DE ESPERA

35º PATRICIA MONTEIRO DE ABREU 502,08 LISTA DE ESPERA

36º WISLEANDRO LIMA MATOS 500,68 LISTA DE ESPERA

37º DAIANA BARBOSA LOPO 500,66 LISTA DE ESPERA

38º MAICON JADER VIEIRA DA SILVA 499,16 LISTA DE ESPERA

39º LUCIANA MATOS DE SOUZA 496,16 LISTA DE ESPERA

40º DENISE DE SOUSA E SILVA 495,84 LISTA DE ESPERA

41º FLAVIANE LEMOS AZEVEDO 490,46 LISTA DE ESPERA

42º JANUINA SOUZA DE LIMA 488,16 LISTA DE ESPERA

43º MILENA GOIS SILVA 487,70 LISTA DE ESPERA

44º ROSANE VERISSIMO ALVES 477,90 LISTA DE ESPERA

45º ERICSSON CARDOSO PACHECO 477,12 LISTA DE ESPERA

46º CAMILA RODRIGUES SOARES 474,56 LISTA DE ESPERA

47º JULIANA RODRIGUES DE MEDEIROS 474,36 LISTA DE ESPERA

48º MAIARA AMANDA BEHENCK 472,70 LISTA DE ESPERA

49º CAMILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 471,70 LISTA DE ESPERA

50º MARIA RUTE ROCHA RIBEIRO 469,66 LISTA DE ESPERA

51º ROSANA DOS SANTOS MARTINS 461,54 LISTA DE ESPERA

52º PRISCILA DOS SANTOS SOUSA 461,40 LISTA DE ESPERA

53º EDIRCI NASCIMENTO DA MOTTA 459,52 LISTA DE ESPERA

54º ISMALIA PIRES DE OLIVEIRA 458,98 LISTA DE ESPERA

55º VALDIANE MARIA SILVA CARVALHO 458,40 LISTA DE ESPERA

56º ABADIA DOS SANTOS SIQUEIRA 458,06 LISTA DE ESPERA

57º ANDREZA PEREIRA CARVALHO 457,28 LISTA DE ESPERA

58º SHIELDS MOREIRA DE SOUZA 451,50 LISTA DE ESPERA

59º VIVIANE SAMARA BARBOSA NONATO 446,28 LISTA DE ESPERA

60º ADRIANA ARAUJO DA SILVA 437,70 LISTA DE ESPERA

61º JULINEIA COSTA DE SOUSA 435,58 LISTA DE ESPERA

62º OLIVAN DIAS LIMA 430,72 LISTA DE ESPERA

63º SUELLER ELIZA ARAUJO DE SOUSA 418,40 LISTA DE ESPERA

64º JESSICA BRUNA DE OLIVEIRA 417,66 LISTA DE ESPERA

65º JADIEL MELO BARROS 412,06 LISTA DE ESPERA

66º MARCELA RABELO DO CARMO 411,00 LISTA DE ESPERA
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67º VALMICE TORRES DA ROCHA SILVA 410,64 LISTA DE ESPERA

68º MEUZERINE ARAUJO SANTOS 410,36 LISTA DE ESPERA

69º DEBORAH SOUSA SILVA 396,20 LISTA DE ESPERA

70º MARIA DAS DORES SILVERIO SANTOS 386,50 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENASQUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/PPI) 

Classificação Nome Média do Enem Situação

1º VALERIA CRISTINA BRITO SILVA 610,32 CONTEMPLADO

2º IGOR WILLIANS SANTANA RODRIGUES ROSA 608,32 CONTEMPLADO

3º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 CONTEMPLADO

4º JULIMAR DE MELO MESQUITA 598,84 CONTEMPLADO

5º VALDENILSON OLIVEIRA DE MELO 593,68 LISTA DE ESPERA

6º SHAYANE CRISTINA DE OLIVEIRA BRASILEIRO 589,04 LISTA DE ESPERA

7º DEBORA NUNES DOS SANTOS 583,24 LISTA DE ESPERA

8º RICARDO ALVES DOS SANTOS 580,88 LISTA DE ESPERA

9º DANIELA CRISTINA DA SILVA 576,54 LISTA DE ESPERA

10º MARIA DA PAZ SILVA SANTOS 565,08 LISTA DE ESPERA

11º DEIVID DA CONCEICAO DE SOUZA 559,7 LISTA DE ESPERA

12º MARCIA ELINE DE SOUZA CRUZ 547,72 LISTA DE ESPERA

13º CASSIO CAIAN FORTUNA SANTOS 543,54 LISTA DE ESPERA

14º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 LISTA DE ESPERA

15º LAIS SANTOS MOREIRA 533,18 LISTA DE ESPERA

16º ANGELLO ARAUJO FERREIRA DE PAULA 519,24 LISTA DE ESPERA

17º ADLAINE FEITOSA 515,06 LISTA DE ESPERA

18º ANA KARINA DE LIMA SANTOS 511,72 LISTA DE ESPERA

19º JESSICA DE SOUSA SANTOS GOMES 509,88 LISTA DE ESPERA

20º BARBARA ALMEIDA AMADO 509,24 LISTA DE ESPERA

21º CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 509,04 LISTA DE ESPERA

22º CICERA GUIMARAES DOS SANTOS 505,6 LISTA DE ESPERA

23º EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 503,28 LISTA DE ESPERA

24º THIAGO SILVA SOUSA 502,72 LISTA DE ESPERA

25º STENIO DE SOUSA SILVEIRA 502,02 LISTA DE ESPERA

26º ROSIANE DA PENHA RAPOUSO 488,52 LISTA DE ESPERA
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27º ANA KAROLINA DE LIMA SANTOS 485,82 LISTA DE ESPERA

28º JANEUCI APARECIDA FERREIRA 483 LISTA DE ESPERA

29º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

30º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

31º DARILENE GOMES DO NASCIMENTO 459,4 LISTA DE ESPERA

32º BARBARA LUIZA RIBEIRO SANTOS 457,28 LISTA DE ESPERA

33º VALDIRENE ALVES DA SILVA 451,78 LISTA DE ESPERA

34º JANAINA FEITOSA COSTA 434,08 LISTA DE ESPERA

35º NATALIA BOGEA RAMOS 433,8 LISTA DE ESPERA

36º ANDRIELE DO NASCIMENTO DE SOUSA 426,76 LISTA DE ESPERA

37º EDILENE MONTEIRO DE SOUSA 412,32 LISTA DE ESPERA

38º ERIKA DE SOUSA LIMA 399,76 LISTA DE ESPERA

39º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

40º ROSALVA LOPES DOS SANTOS 385,14 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAMCURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS. (EP) 

Classificação Nome Média do Enem Situação

1º MORGANA SOUZA MILITAO 631,04 CONTEMPLADO

2º HERNANDES ASSIS DE FREITAS 630,22 CONTEMPLADO

3º SANYELLE OLIVEIRA AMORIM 617,02 CONTEMPLADO

4º MARINA DE OLIVEIRA SANTOS 607,96 LISTA DE ESPERA

5º THAYNARA DE SOUZA GERALDO 606,28 LISTA DE ESPERA

6º LORRANE CRISTINA OLIVEIRA SILVA 605,50 LISTA DE ESPERA

7º IVONETE MEDEIROS DA NOBREGA 604,18 LISTA DE ESPERA

8º GINA MARIA NUNES BARBOSA 602,06 LISTA DE ESPERA

9º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA 598,08 LISTA DE ESPERA

10º AUDREY REZENDE DE SOUZA KAJIWARA 582,08 LISTA DE ESPERA

11º JOICIARA ALMEIDA DA SILVA 580,50 LISTA DE ESPERA

12º ANNA PAULA LOPES SILVA 579,58 LISTA DE ESPERA

13º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

14º DANIELA FERREIRA MARTINS 572,94 LISTA DE ESPERA

15º GLAUCO AAKER SOUZA SILVA 572,82 LISTA DE ESPERA

16º MICHAELLE SANDRINNY DA SILVA VIEIRA 569,28 LISTA DE ESPERA

17º ALINE DA PAZ AMARAL 568,30 LISTA DE ESPERA
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18º GESSIKA MONIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 566,50 LISTA DE ESPERA

19º JANAINA RODRIGUES SILVA LIBORIO 565,46 LISTA DE ESPERA

20º FLAVIO SANTANA DE SOUZA 561,12 LISTA DE ESPERA

21º ESTEFANY DIAS FRAZAO 556,78 LISTA DE ESPERA

22º ALANA ALENCAR SOARES 555,34 LISTA DE ESPERA

23º AUGUSTO DA COSTA FERREIRA LINS 555,18 LISTA DE ESPERA

24º ANA JOSE DOS SANTOS 552,12 LISTA DE ESPERA

25º INGRETH DA SILVA ADRIANO 550,20 LISTA DE ESPERA

26º JULIO RICARDO ALVES FERREIRA 547,72 LISTA DE ESPERA

27º JULIANA RUDRIGUES FEITOSA 547,14 LISTA DE ESPERA

28º JOSELMA FARIAS MENDES VIANA 543,92 LISTA DE ESPERA

29º MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 540,86 LISTA DE ESPERA

30º KARYNE BRAZ CERQUEIRA 538,88 LISTA DE ESPERA

31º HENATHIELY PAULINA LACERDA MOTA 536,76 LISTA DE ESPERA

32º NATHALIA ALVES DOS SANTOS 534,76 LISTA DE ESPERA

33º NAIANY DE SOUZA SILVA 531,46 LISTA DE ESPERA

34º ANA PAULA RAMOS OLIVEIRA 523,76 LISTA DE ESPERA

35º TAISA MOREIRA DE LEMOS 523,40 LISTA DE ESPERA

36º RODRIGO XIMENES LIMA 520,94 LISTA DE ESPERA

37º ALESSIANE CARVALHO DE MOURA MAGALHAES 517,96 LISTA DE ESPERA

38º KAMILA RODRIGUES DA COSTA 517,02 LISTA DE ESPERA

39º RITA DE CASSIA ALVES DE OLIVEIRA 516,78 LISTA DE ESPERA

40º DINA MARCIA DOS SANTOS DE SIQUEIRA 513,90 LISTA DE ESPERA

41º EDIPO GONCALVES TORRES 512,16 LISTA DE ESPERA

42º SARA DA SILVA FERNANDES 512,12 LISTA DE ESPERA

43º YURI NOGUEIRA DE LIMA 511,76 LISTA DE ESPERA

44º BRUNA PIRES LEITE 506,24 LISTA DE ESPERA

45º JULIA LELLIS 501,46 LISTA DE ESPERA

46º RHEYDER PEDROZA AREDES 496,96 LISTA DE ESPERA

47º MARIA CELIA BANDEIRA DA SILVA 496,06 LISTA DE ESPERA

48º NUBIA LUARA DA SILVA ROCHA 495,44 LISTA DE ESPERA

49º ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 493,64 LISTA DE ESPERA

50º SERGIO MACHADO DO CARMO 491,90 LISTA DE ESPERA

51º ANA PAULA DE ALMEIDA 489,64 LISTA DE ESPERA

52º MAGILA FERNANDA MOREIRA MELO 485,56 LISTA DE ESPERA

53º GLEYCE HELLEN OLIVEIRA DE MEDEIROS 484,58 LISTA DE ESPERA
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54º LUANA AGUIAR TELES 484,00 LISTA DE ESPERA

55º MIRENE ALVES LEMES 482,56 LISTA DE ESPERA

56º JONATA CASSEMIRO VIANA 481,76 LISTA DE ESPERA

57º DALILA BEZERRA MESSIAS 480,26 LISTA DE ESPERA

58º AMANDA ALVES MELO 479,00 LISTA DE ESPERA

59º JESSICA TEIXEIRA VERAS 477,30 LISTA DE ESPERA

60º GERLYANE ROCHA DA SILVA TEIXEIRA 474,80 LISTA DE ESPERA

61º RAYELEN PEREIRA DE OLIVEIRA 474,72 LISTA DE ESPERA

62º EDJANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 471,42 LISTA DE ESPERA

63º DANIELLY JEISSY PEREIRA 470,40 LISTA DE ESPERA

64º LUMA RIBEIRO FONSECA 469,92 LISTA DE ESPERA

65º IARA GONCALVES DA SILVA 468,60 LISTA DE ESPERA

66º JESSIKA DE OLIVEIRA COSTA BATISTA 465,52 LISTA DE ESPERA

67º JULIA FEITOSA DE ALMEIDA 459,56 LISTA DE ESPERA

68º CLEANE CARVALHO DOS SANTOS 451,22 LISTA DE ESPERA

69º PAMELLA FERNANDA ALVES DA COSTA 450,52 LISTA DE ESPERA

70º TAIS WILLIANA DA SILVA 442,06 LISTA DE ESPERA

71º BRUNA NASCIMENTO DOS SANTOS 435,98 LISTA DE ESPERA

72º PAULA LIMA DIAS 421,86 LISTA DE ESPERA

73º TERESA SOUSA SANTOS 419,68 LISTA DE ESPERA

74º RAQUEL PEREIRA DA SILVA 416,64 LISTA DE ESPERA

75º LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 391,88 LISTA DE ESPERA

76º LUZIVANIA FERREIRA DA SILVA 375,66 LISTA DE ESPERA

77º DIEGO AMARAL MACEDO 368,66 LISTA DE ESPERA

78º OLGA RODRIGUES DOS SANTOS 358,86 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome Média do Enem Situação

1º LAURENICE DOS SANTOS MACHADO 465,42 CONTEMPLADO

2º ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 405,12 LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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CANDIDATOS ELIMINADOS CONFORME O DISPOSTO NO ITEM 8.3 DO EDITAL Nº 175/RIFB, DE 1º DE
NOVEMBRO DE 2013*

ADRIANE VIEIRA DE OLIVEIRA

ALANE MEDEIROS CARVALHO

ALINE DO NASCIMENTO SOUSA

ALISSANDRA BARRETO DOS SANTOS

ALMIRVELOSODIAS

AMANDA KELLY OLIVEIRA DE LIMA 

ANA CLAUDIA

ANDREA DE FATIMA DIAS

ANTONIA CLEIA CARLOS DA SILVA

BARBARA OHANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

BARBARA REGINA DE ALMEIDA CORDEIRO

BRUNA KETHERY FERREIRA DA SILVA

BRUNO DE ARAUJO ANDRADE

CAMILA CUNHA RIBEIRO

CARLOS HENRIQUE MARTINS ROSA

CHRISTIANE MOREIRA NUNES

CINTHIA RAQUEL DA SILVA PAIXAO

CLAUDIA DA GUARDA MARQUES AIELLO

CLEIA DE SOUZA PIRES BARCELOS

CRISTIANA COSTA DA SILVA

CRISTIANO BARBOSA

DANIELLE CRISTINA GALVAO DOS SANTOS

DARLENE STEFANI REIS DOS SANTOS

DEBORA INEZ GUEDES MARTINS DE SOUZA

DEISY SANTOS DA COSTA

DIONE DE ALMEIDA GOMES

ELIANE DE CASTRO SANTOS

ELIANE ROSA DE ARAUJO

ELISABETH DA SILVA NAKATANI

ELIZANGELA GARCIA DE SOUSA

FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO

GORETTE FRANKLIN DOS SANTOS

IJANEIDE DA SILVA SOUSA

JAIRON RODRIGUES DE MIRANDA
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JAQUELINA CRISTINA CRUZ DE MEIRA

JAQUELINE OLIVEIRA DE LIMA

JOSE AUDO BORGES DOS ANJOS 

JOYCE AGUIAR E SILVA

JULIANA GOMES DE ABREU

JUSSARA LOPES VIEIRA DE LACERDA

LEANDRO NUNES GONCALVES

LETICIA DE CASTRO SILVA

LIAT FRANCISCO GUSMAO MATOS

LORRANNE GODOY REIS

LUAN ALEX RIBEIRO DE SOUSA

LUCAS GABRIEL LUIZ RODRIGUES

LUCENILDA DE FREITAS MOTA

LUCIANA DIDA DA SILVA

LUIZ FLAVIO VIEIRA GODINHO SEGUNDO

LUZIA PEREIRA DE LIMA

MANASSES PEREIRA GOMES

MARA LUCIA COSTA NEVES SOUSA

MARCOS ROGERIO EUFRASIO

MARIA APARECIDA COSTA DE QUEIROZ

MARIA AURILENE DA SILVA DE SOUSA

MARIA DAIANE PEREIRA VIEIRA 

MARIA SANDRA TEODOZIO DA SILVA

NORMA LILIAN DA CONCEICAO

PATRICIA ALVES DE MOURA

PAULA IVANE RODRIGUES DE BARROS

RAIELE SANTANA RODRIGUES

RAILUANE SOARES MOTA DA SILVA

RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES

RHAYSSA LUARDA MESSIAS FERNANDES

RODRIGO ARAUJO DA SILVA

ROSAFLOR OLIVEIRA DOS SANTOS COUTO

ROSANA PEREIRA DOS SANTOS

SANDRA DOS SANTOS SOARES

SILVANEIDE PEREIRA DE SOUZA

SIMONE ANDREA SOUZA BATISTA SOARES
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SONIA MARIA DE ARAUJO BISPO

TEREZINHA DE JESUS PEREIRA DE SOUZA

*8.3. Serão eliminados do processo seletivo, os candidatos: a) cujos dados não constarem no banco de dados do INEP ou
não corresponderem à Edição do Enem escolhida no momento da inscrição; b) que obtiverem nota zero em qualquer
das áreas de conhecimento ou na redação.

Final do documento.
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